

Rohdelund Invest ApS

Rohde 2

8464 Galten

CVR-nr. 10116783

Årsrapport for 2011/12

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-08-2012

Johannes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Rohdelund Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Rohdelund Invest ApS Rohde 2 8464 Galten
CVR-nr.	10116783
Stiftelsesdato	30-01-1986
Regnskabsår	01-05-2011 - 30-04-2012
Direktion	Johannes Nielsen, Direktør
Revisor	LRØ Erhvervsrevision Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være handel- og investeringsvirksomhed, samt udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat for 2011/12 udviser et underskud på 79.256 kr. Det er en forringelse af resultatet på 52.692 kr. i forhold til regnskabsåret 2010/11. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabet for 2012/13.

Der forventes at selskabet fortsat har tilstrækkelig likviditet for regnskabet 2012/13.

Selskabet forventer at kunne retablere sin egenkapital indenfor 2-3 år ved salg af byggegrunde.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		22.644	68.818
Personaleomkostninger	1	0	6.330
Resultat af primær drift		22.644	75.148
Finansielle indtægter	2	0	190
Finansielle omkostninger	3	-101.900	-101.902
Resultat før skat		-79.256	-26.564
Skat af årets resultat	4	19.834	-543.377
Årets resultat		-59.422	-569.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.422	-569.941
		-59.422	-569.941

Rohdelund Invest ApS**Balance pr. 30. april**

	Note	2012	2011
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		673	673
Udskudte skatteaktiver		<u>816.934</u>	<u>797.100</u>
Tilgodehavender		<u>817.607</u>	<u>797.773</u>
Likvide beholdninger		<u>211</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver		<u>817.818</u>	<u>797.984</u>
Aktiver		<u>4.817.818</u>	<u>4.797.984</u>

Rohdelund Invest ApS**Balance pr. 30. april**

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	7	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	8	-4.234.818	-4.175.396
Egenkapital		-1.909.818	-1.850.396
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		4.700.000	4.700.000
Anden gæld		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.015.136	1.935.880
Kortfristede gældsforpligtelser		6.727.636	6.648.380
Gældsforpligtelser		6.727.636	6.648.380
Passiver		4.817.818	4.797.984
Ejerskab	9		
Nærtstående parter	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Omkostninger til social sikring	0	-6.330
	<u>0</u>	<u>-6.330</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	190
	<u>0</u>	<u>190</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.900	101.902
	<u>101.900</u>	<u>101.902</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-19.834	543.377
	<u>-19.834</u>	<u>543.377</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.800.000	1.800.000
Kostpris ultimo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Årets opskrivninger	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Noter

2011/12

2010/11

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Reserve for opskrivninger

Årets tilgang	2.200.000	2.200.000
Saldo ultimo	2.200.000	2.200.000

8. Overført resultat

Saldo primo	-4.175.396	-3.605.455
Årets tilgang	-59.422	-569.941
Saldo ultimo	-4.234.818	-4.175.396

9. Ejerskab

Bestemmende indflydelse:

Johannes Nielsen Anpartshaver og direktør

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Johannes Nielsen

10. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter direktør Johannes Nielsen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været væsentlige transaktioner med ovenstående parter.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med anpartshaver Johannes Nielsen er der tinglyst pantebrev på 6.700.000 kr i selskabets ejendom. Den bogførte værdi er 4.000.000 kr.